
 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG ĐÔNG HẢI 

 

Số:         /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Đông Hải, ngày       tháng 8  năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ nhiệm chức vụ lãnh đạo, quản lý 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐÔNG HẢI 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều 
của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức năm 2019;  

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về tuyển 
dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 
của Chính phủ về sửa đổi bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-

CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý 
viên chức; 

Căn cứ Nghị quyết số 1669/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 của Ủy ban 

thường vụ Quốc hội ban hành về việc sắp xếp ĐVHC cấp xã của thành phố Hải 
Phòng năm 2025; 

Căn cứ Thông tư số 15/2025/TT-BGDĐT ngày 24/7/2025 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Giáo dục và Đào 

tạo thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương và Phòng Văn 
hóa - Xã hội thuộc Ủy ban nhân dân xã, phường, đặc khu thuộc tỉnh, thành phố 

trực thuộc Trung ương trong lĩnh vực Giáo dục và đào tạo; 

Căn cứ Công văn số 4582/SNV-CCVC ngày 15/7/2025 của Sở Nội vụ về việc 
bổ nhiệm người đứng đầu, cấp phó người đứng đầu các đơn vị sự nghiệp ngành 

giáo dục trên địa bàn thành phố sau khi thực hiện chính quyền địa phương 02 
cấp; Công văn số 5748/SNV-XDCQ&CTTN ngày 06/8/2025 của Sở Nội vụ về việc 
bổ nhiệm các chức danh Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu 

học, trung học cơ sở thuộc Ủy ban nhân dân xã, phường, đặc khu. 

Căn cứ Quyết định số 01/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của Uỷ ban nhân dân 
phường Đông Hải về việc tiếp nhận các đơn vị sự nghiệp giáo dục công lập; 

Căn cứ Kết luận số 26-KL/ĐU ngày 19/8/2025 của Ban Thường vụ Đảng ủy 
phường về việc bổ nhiệm các chức danh Hiệu trưởng, Phó hiệu trưởng các trường 
Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở thuộc Ủy ban nhân dân phường; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ nhiệm bà Phạm Thị Lý, sinh ngày 16/9/1972 

Tiếp tục giữ chức vụ Hiệu trưởng trường Tiểu học Đông Hải 1 

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-115-2020-nd-cp-tuyen-dung-su-dung-quan-ly-vien-chuc-453968.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-115-2020-nd-cp-tuyen-dung-su-dung-quan-ly-vien-chuc-453968.aspx


2 

 

Thời hạn bổ nhiệm là 05 năm, tính từ ngày 15/5/2023 (Theo Quyết định số 

1218/QĐ-UBND ngày 15/5/2023 của Ủy ban nhân dân quận Hải An). 

Điều 2. Lương và các khoản phụ cấp theo lương của bà Phạm Thị Lý được 

thực hiện theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân phường; 

Trưởng các phòng: Văn hóa - Xã hội, Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị; Trường Tiểu học 

Đông Hải 1; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và bà Phạm Thị Lý        

căn cứ Quyết định thi hành./.     

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- TTĐU, TTHĐND phường; 

- CT, các PCT UBND phường; 

- Ban Xây dựng Đảng; 

- Lưu: VT, VHXH. 

CHỦ TỊCH  

 

 

 

Nguyễn Trọng Khiêm 

 
 



 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG ĐÔNG HẢI 

 

Số:         /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Đông Hải, ngày       tháng 8  năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ nhiệm chức vụ lãnh đạo, quản lý 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐÔNG HẢI 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều 
của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức năm 2019;  

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về tuyển 
dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 
của Chính phủ về sửa đổi bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-

CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý 
viên chức; 

Căn cứ Nghị quyết số 1669/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 của Ủy ban 

thường vụ Quốc hội ban hành về việc sắp xếp ĐVHC cấp xã của thành phố Hải 
Phòng năm 2025; 

Căn cứ Thông tư số 15/2025/TT-BGDĐT ngày 24/7/2025 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Giáo dục và Đào 

tạo thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương và Phòng Văn 
hóa - Xã hội thuộc Ủy ban nhân dân xã, phường, đặc khu thuộc tỉnh, thành phố 

trực thuộc Trung ương trong lĩnh vực Giáo dục và đào tạo; 

Căn cứ Công văn số 4582/SNV-CCVC ngày 15/7/2025 của Sở Nội vụ về việc 
bổ nhiệm người đứng đầu, cấp phó người đứng đầu các đơn vị sự nghiệp ngành 

giáo dục trên địa bàn thành phố sau khi thực hiện chính quyền địa phương 02 
cấp; Công văn số 5748/SNV-XDCQ&CTTN ngày 06/8/2025 của Sở Nội vụ về việc 
bổ nhiệm các chức danh Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu 

học, trung học cơ sở thuộc Ủy ban nhân dân xã, phường, đặc khu. 

Căn cứ Quyết định số 01/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của Uỷ ban nhân dân 
phường Đông Hải về việc tiếp nhận các đơn vị sự nghiệp giáo dục công lập; 

Căn cứ Kết luận số 26-KL/ĐU ngày 19/8/2025 của Ban Thường vụ Đảng ủy 
phường về việc bổ nhiệm các chức danh Hiệu trưởng, Phó hiệu trưởng các trường 
Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở thuộc Ủy ban nhân dân phường; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ nhiệm bà Vũ Thị Thu Hà, sinh ngày 27/6/1975 

Tiếp tục giữ chức vụ Phó Hiệu trưởng trường Tiểu học Đông Hải 1 

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-115-2020-nd-cp-tuyen-dung-su-dung-quan-ly-vien-chuc-453968.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-115-2020-nd-cp-tuyen-dung-su-dung-quan-ly-vien-chuc-453968.aspx


2 

 

Thời hạn bổ nhiệm là 05 năm, tính từ ngày 13/11/2022 (Theo Quyết định 

số 3073/QĐ-UBND ngày 14/11/2022 của Ủy ban nhân dân quận Hải An). 

Điều 2. Lương và các khoản phụ cấp theo lương của bà Vũ Thị Thu Hà được 

thực hiện theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân phường; 

Trưởng các phòng: Văn hóa - Xã hội, Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị; Trường Tiểu học 

Đông Hải 1; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và bà Vũ Thị Thu Hà        

căn cứ Quyết định thi hành./.     

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- TTĐU, TTHĐND phường; 

- CT, các PCT UBND phường; 

- Ban Xây dựng Đảng; 

- Lưu: VT, VHXH. 

CHỦ TỊCH  

 

 

 

Nguyễn Trọng Khiêm 

 
 



 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG ĐÔNG HẢI 

 

Số:         /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Đông Hải, ngày       tháng 8  năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ nhiệm chức vụ lãnh đạo, quản lý 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐÔNG HẢI 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều 
của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức năm 2019;  

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về tuyển 
dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 
của Chính phủ về sửa đổi bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-

CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý 
viên chức; 

Căn cứ Nghị quyết số 1669/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 của Ủy ban 

thường vụ Quốc hội ban hành về việc sắp xếp ĐVHC cấp xã của thành phố Hải 
Phòng năm 2025; 

Căn cứ Thông tư số 15/2025/TT-BGDĐT ngày 24/7/2025 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Giáo dục và Đào 

tạo thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương và Phòng Văn 
hóa - Xã hội thuộc Ủy ban nhân dân xã, phường, đặc khu thuộc tỉnh, thành phố 

trực thuộc Trung ương trong lĩnh vực Giáo dục và đào tạo; 

Căn cứ Công văn số 4582/SNV-CCVC ngày 15/7/2025 của Sở Nội vụ về việc 
bổ nhiệm người đứng đầu, cấp phó người đứng đầu các đơn vị sự nghiệp ngành 

giáo dục trên địa bàn thành phố sau khi thực hiện chính quyền địa phương 02 
cấp; Công văn số 5748/SNV-XDCQ&CTTN ngày 06/8/2025 của Sở Nội vụ về việc 
bổ nhiệm các chức danh Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu 

học, trung học cơ sở thuộc Ủy ban nhân dân xã, phường, đặc khu. 

Căn cứ Quyết định số 01/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của Uỷ ban nhân dân 
phường Đông Hải về việc tiếp nhận các đơn vị sự nghiệp giáo dục công lập; 

Căn cứ Kết luận số 26-KL/ĐU ngày 19/8/2025 của Ban Thường vụ Đảng ủy 
phường về việc bổ nhiệm các chức danh Hiệu trưởng, Phó hiệu trưởng các trường 
Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở thuộc Ủy ban nhân dân phường; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ nhiệm bà Đinh Thị Vấn, sinh ngày 13/11/1980 

Tiếp tục giữ chức vụ Phó Hiệu trưởng trường Tiểu học Đông Hải 1 

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-115-2020-nd-cp-tuyen-dung-su-dung-quan-ly-vien-chuc-453968.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-115-2020-nd-cp-tuyen-dung-su-dung-quan-ly-vien-chuc-453968.aspx


2 

 

Thời hạn bổ nhiệm là 05 năm, tính từ ngày 10/8/2023 (Theo Quyết định số 

2018/QĐ-UBND ngày 07/8/2023 của Ủy ban nhân dân quận Hải An). 

Điều 2. Lương và các khoản phụ cấp theo lương của bà Đinh Thị Vấn được 

thực hiện theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân phường; 

Trưởng các phòng: Văn hóa - Xã hội, Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị; Trường Tiểu học 

Đông Hải 1; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và bà Đinh Thị Vấn      

căn cứ Quyết định thi hành./.     

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- TTĐU, TTHĐND phường; 

- CT, các PCT UBND phường; 

- Ban Xây dựng Đảng; 

- Lưu: VT, VHXH. 

CHỦ TỊCH  

 

 

 

Nguyễn Trọng Khiêm 

 
 


